f

1
!

1

1

1

1
1
i
1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - К)ГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0111 _ 1 _4_ C~:If_IЯPPЯ 2ill5 года
Ханты-1\1ансийск

О наделении полномочиями

члена Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации - представителя

от Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры

.\'~ ---1G2-

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года

№ 229-ФЗ «0 порядке формирования Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации», статьей 34 У става (Основного закона)
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, статьей 9 Закона Ханты
Мансийского автономного округа - Югры от 19 ноября 2001 года № 75-оз
«0 Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш

п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации - представителя от Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры Исакова Эдуарда

Владимировича.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации. .
3. Настоящее постанов.1ение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости

Югрьш.

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Н.В.Комарова

!
1
' !

1
1
r
!
!

!
1
1
i
[
l
1

1

t
[

1

!
i
i
'

1
f
1
1 • !
J
i
•·
1-
!

i
f

J
1

!
1
~

!
~
'

1
' f